
Název projektu: Úprava parku Petra Bezruče 
 
Prioritní osa:   6 – Zlepšování stavu přírody a krajiny 
Primární oblast podpory:  6.5 – Podpora regenerace urbanizované krajiny 
 
Číslo projektu:         CZ.1.02/6.5.00/13.17496 
ID projektu:           19819329 
Akceptační číslo projektu:      13142156 
 
Celkové výdaje na projekt:          1 952 578 Kč 
Podpora OPŽP celkem:                     712 460 Kč 
 
Plánovaný harmonogram: 
Předpokládané datum zahájení realizace projektu:   03. 03. 2014 
Předpokládané datum ukončení realizace projektu:  31. 12. 2014 
 
Popis projektu:  
V rámci projektu dojde k ošetření stávající přestárlé zeleně a její doplnění novými pestrými 
výsadbami, které kladně ovlivní životní prostředí během všech ročních období a bude sloužit 
k denní rekreaci obyvatel. Bude zregenerována zeleň na ploše 1,3 ha, nově založena zeleň 
o celkové ploše 421 m2, vysazeno 990 kusů dřevin a ošetřeno 47 kusů dřevin. Park Petra 
Bezruče je významným krajinným prvkem, který se nachází v centru města.  
Cílem projektu je změna celkové atmosféry dotčeného území, vytvoření kvalitního životního 
prostředí a bezpečného místa, odpovídajícího současným požadavkům na bydlení.   
 
 
 

 

 


